
 
 

UCHWAŁA NR XVI/128/25 
RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz 
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 707), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.) 
oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2025 r., poz. 176), oraz 
art. 9, art. 28 § 4 i art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2025 r., 
poz. 111 z późn. zm.), art. 6l ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/93/25 Rady Miejskiej w Tychowie z dnia 5 lutego 2025 r. w sprawie zarządzenia 
poboru niektórych podatków i opłat w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 
za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2025 r. poz. 717) wprowadza się następującą zmianę: 

1) Załącznik stanowiący Wykaz osób ustanowionych inkasentami podatków i opłatna terenie Gminy Tychowo 
otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku mdo niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tychowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady 
 

Alicja Zając 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 27 sierpnia 2025 r.

Poz. 3567



Załącznik do uchwały Nr XVI/128/25 

Rady Miejskiej w Tychowie  

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

 
 

 

Wykaz osób ustanowionych inkasentami podatków i opłat na terenie Gminy Tychowo 

 

LP. SOŁECTWO INKASENT 

1. Borzysław Monika Fijoł - Sołtys 

2. Bukowo Grzegorz Tabarkiewicz - Sołtys 

3. Bukówko Robert Smolarski - Sołtys 

4. Czarnkowo Ewa Kaźmierczak - Sołtys 

5. Dobrowo Grażyna Kubisz - Sołtys 

6. Drzonowo Białogardzkie Katarzyna Giesea - Sołtys 

7. Kikowo Bogdan Brzozowski - Sołtys  

8. Kowalki Iwona Haśkiewicz - Sołtys 

9. Liśnica Bogumiła Szczęsnowicz - Sołtys 

10. Modrolas Grażyna Mioduszewska - Sołtys 

11. Motarzyn Teresa Jakimiuk - Sołtys 

12. Pobądz Genowefa Kuczmera - Sołtys 

13. Sadkowo Wojciech Szatkowski - Sołtys 

14. Słonino Krzysztof Baranowski - Sołtys 

15. Smęcino Renata Mazurkiewicz - Sołtys 

16. Stare Dębno Marian Łupina - Sołtys 

17. Trzebiszyn Klaudia Jączkowska - Sołtys 

18. Tyczewo Agnieszka Herman - Sołtys 

19. Warnino Maria Czarnecka - Sołtys 

20. Wicewo Anna Sokołowska - Sołtys 

21. Zaspy Wielkie Alina Czubek - Sołtys 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3567


	UCHWAŁA NR XVI/128/25 RADY MIEJSKIEJ W TYCHOWIE z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-27T10:50:12+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




